
 

U C H W A Ł A    Nr XII / 63 /2015 
 
Rady    Gminy       Nowa    Karczma 

z    dnia   5 października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia komunalnego - nieruchomości 
położonych w Nowym Barkoczynie. 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala, co następuje: 
 

Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na zbycie następujących 
niezabudowanych działek, położonych w Nowym Barkoczynie nr : 18/46 o pow. 
1006m2, nr 18/47 o pow. 996m2, nr 18/48 o pow. 1012m2, nr 18/49 o pow. 1055m2, 
nr 18/50 o pow. 957m2, nr 18/51 o pow. 937m2, nr 18/52 o pow. 971m2.  
Przedmiotowe działki zapisane są w księdze wieczystej GD1E/18189/8, jako 
własność Gminy Nowa Karczma. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 
 

Ryszard Kleinszmidt 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 

DO   U C H W A Ł Y    Nr XII / 63 /2015 
 
Rady    Gminy       Nowa    Karczma 

z    dnia   5 października 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia komunalnego - nieruchomości 
położonych w Nowym Barkoczynie. 

 

 

Działki nr: 18/46 o pow. 1006m2, nr 18/47 o pow. 996m2, nr 18/48 o pow. 1012m2, 
nr 18/49 o pow. 1055m2, nr 18/50 o pow. 957m2, nr 18/51 o pow. 937m2, nr 18/52 o 
pow. 971m2 położone w Nowym Barkoczynie stanowią własność Gminy Nowa 
Karczma. Na przedmiotowe działki wydano decyzję ustalającą warunki zabudowy 
dla inwestycji polegającej na budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych z 
garażem wraz z niezbędnymi urządzenia infrastruktury technicznej. 

Sprzedaż działek zwiększy środki finansowe Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


